



ประกาศเทศบาลเมืองบางกรวย
เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดและราคากลาง
จ้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศาลาที่พักโดยสารบริเวณหน้าอำเภอบางกรวย

ตามที่ เทศบาลเมืองบางกรวย มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้าง อาคารศาลาที่พักโดยสารบริเวณหน้าอำเภอบางกรวย ราคากลางในการดำเนินการจัดจ้างครั้งนี้ จำนวนเงิน ๒๔๙,๙๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) สำหรับตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง ตามแบบแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูล ราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ แบบ บก.๐๑ และรายละเอียดการคำนวณราคากลาง ปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

เพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง เมื่อวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ และหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๔.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูล ราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ให้หน่วยงานของรัฐ ประกาศราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายสุรศักดิ์ วิชินโรจน์จรัส)
นายกเทศมนตรีเมืองบางกรวย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารศาลาที่พักโดยสารบริเวณหน้าอำเภอบางกรวย
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองบางกรวย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐.๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป

-ก่อสร้างศาลาที่พักโดยสาร จำนวน ๑ แห่ง

(รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเมืองบางกรวย เลขที่ กข ๐๕/๒๕๖๓)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๔๙,๙๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปี ๕๖.๖๖๕ สามเอกสารแนบท้ายนี้

๕.๒

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิตย์ เจริญพงษ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายจิโรจน์ สารแดง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายขวัญชัย ดิษยะฉัตร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ

(นายสุพัฒน์ ศรีภักดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ

(นายมานิช ชูชาติ)

ปลัดเทศบาลเมืองบางกรวย

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติ

(นายสุรศักดิ์ วิจิตรโรจน์รัตน์)

นายกเทศมนตรีเมืองบางกรวย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอาคารศาลาที่พักผู้โดยสารบริเวณหน้าอำเภอบางกรวย

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณหน้าอำเภอบางกรวย ม.3ต.วัดชโล อ.บางกรวย จ.นนทบุรี

แบบเลขที่ กข.05/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ พร.4 ที่แบบ มีจำนวน 5

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 29

เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2563

คำนวณราคากลางโดย นาย นันทชัย เครือหงษ์

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตรวจสอบโดย นายสุพัฒน์ ศรีพิพัฒนะกุล

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	48,296.10			
2	งานสถาปัตยกรรม	113,495.00			ขั้วตาราง Factor F (อาคาร)
3	งานไฟฟ้า	5,040.00			เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
4	รวมงานก่อสร้าง	166,831.10	1.3056	217,814.68	เงินประกันผลงานหัก..0....%
	งานรื้อถอนและปรับย้ายป้ายติดตั้งด้วยรถเครน	30,000.00	1.07	32,100.00	ดอกเบี้ยเงินกู้...6.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7.....%
	ป้ายถาวร 1ป้าย	-	-	-	
				249,914.68	
			รวมค่าก่อสร้าง	249,900.00	
ตัวอักษร					สองแสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....18.....ตร.ม.

เฉลี่ย

33,320 บาท/ตร.ม.

(นาย นันทชัย เครือหงษ์.)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นาย จิโรจน์ สารแดง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นาย ชวิญชัย ดิษยะมณฑล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศาลาที่พักผู้โดยสารบริเวณหน้าอำเภอบางกรวย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าอำเภอบางกรวย ม.3ต.วัดชลอ อ.บางกรวย จ.นนทบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบางกรวย

คำนวณราคากลางโดย นาย นันทชัย เครือหงษ์

ตรวจสอบโดย นายสุวัฒน์ ศรีพิพัฒน์กุล

แบบเลขที่ กข.05/2563

พ.ศ. 2563

๒๑ เดือน ตุลาคม

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	1.1งานปรับสถานที่	1.00	เหมา			10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	1.2งานฐานรากและเสาตอม่อ								
	1.2.1งานวางผัง	1.00	เหมา			5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	1.2.2 งานเข็ม Ø 15x0.15x6.00 ม.	8.00	ต้น	514.14	4,113.12	176.00	1,408.00	5,521.12	
	งานสกัดหัวเสาเข็ม Ø 0.15x0.15x6.00 ม.	8.00	ต้น			150.00	1,200.00	1,200.00	
	1.2.3 งานชุดค้ำยันฐานรากและถมดิน	3.77	ลบ.ม.			148.00	557.96	557.96	
	1.2.4 งานทรายหยาบรองกันฐานราก	0.09	ลบ.ม.	463.33	43.67	91.00	8.58	52.25	
	1.2.5 งานคอนกรีตหยาบรองกันฐานราก	0.09	ลบ.ม.	2,048.50	193.07	398.00	37.51	230.58	
	1.2.6 งานแบบหล่อคอนกรีต	1.90	ลบ.พ.	525.00	996.19	133.00	252.37	1,248.56	
	-ไม้คร่าว	0.57	ลบ.พ.	525.00	298.86			298.86	
	-ตะปู	0.47	กก.	21.59	10.24			10.24	
	รวมงานฐานรากและเสาตอม่อ				5,655.15		18,464.42	24,119.56	

คณะกรรมการราคากลาง

(นาย นันทชัย เครือหงษ์)

ประธานกรรมการราคากลาง

(นาย จิโรจน์ สารแดง)

กรรมการราคากลาง

(นายขวัญชัย ดิษยะมณฑล)

กรรมการราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศาลาที่พักผู้โดยสารบริเวณหน้าอำเภอบางกรวย

แบบเลขที่ กข.05/2563

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าอำเภอบางกรวย ม.3ต.วัดชลอ อ.บางกรวย จ.นนทบุรี

29 เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบางกรวย

คำนวณราคากลางโดย นาย นันทชัย เครือหงษ์

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตรวจสอบโดย นายสุวัฒน์ ศรีพิพัฒนะกุล

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				5,655.15		18,464.42	24,119.56	
1	งานโครงสร้าง								
	1.2 วัสดุเสริม								
	DB12	27.42	กก	16.20	444.25	3.30	90.50	534.75	
	RBB	3.36	กก	17.46	58.61	4.10	13.76	72.37	
	J bolt M12x600	8.00	ตัว	200.00	1,600.00			1,600.00	
	plate 200x400x12mm.	3.00	แผ่น	500.00	1,500.00			1,500.00	
	ลวดผูกเหล็ก	1.50	กก	24.69	37.04			37.04	
	1.3 พื้น ทราย								
	1.2.4 งานทรายหยาบปรับระดับพื้นหนา0.10ม.48 ตร.ม	4.80	ลบ.ม.	463.33	2,223.98	91.00	436.80	2,660.78	
	1.3.1 งานคล. หนา0.10 240 KSC.	4.80	ลบ.ม.	2,261.00	10,852.80	436.00	2,092.80	12,945.60	
	1.3.2 แบบหล่อ	5.00	ตร.ม	525.00	2,625.00	133.00	665.00	3,290.00	
	1.3.3 wire mash 4mm.@0.20#	48.00	ตร.ม	27.00	1,296.00	5.00	240.00	1,536.00	
	รวมงานโครงสร้าง				26,292.82		22,003.27	48,296.10	

คณะกรรมการราคากลาง

(นาย นันทชัย เครือหงษ์)

ประธานกรรมการราคากลาง

(นาย จิรจันต์ สารแดง)

กรรมการราคากลาง

(นาย ชวิญชัย ดิษยะมณฑล)

กรรมการราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศาลาที่พักผู้โดยสารบริเวณหน้าอำเภอบางกรวย

แบบเลขที่ กข.05/2563

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าอำเภอบางกรวย ม.3ต.วัดชโล อ.บางกรวย จ.นนทบุรี

24 เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบางกรวย

คำนวณราคากลางโดย นาย นันทชัย เครือหงษ์

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตรวจสอบโดย นายสุพัฒน์ ศรีพิพัฒนะกุล

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				26,292.82		22,003.27	48,296.10	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1งานหลังคา								
	- สแตนเลส Ø 3"x1.2mm	2.00	ท่อน	1,500.00	3,000.00			3,000.00	
	- สแตนเลส Ø 2"x1.2mm	2.00	ท่อน	1,000.00	2,000.00			2,000.00	
	- สแตนเลสกล่อง 1"x1"x1.2mm	5.00	ท่อน	370.00	1,850.00			1,850.00	
	- งานเชื่อมประกอบโครงหลังคาสแตนเลส	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
	- หลังคา polycarbonate หนา 6mm	8.50	ตร.ม	600.00	5,100.00			5,100.00	
	2.2งานทราวล้าง	48.00	ตร.ม	250.00	12,000.00	99.00	4,752.00	16,752.00	
	2.2.1คันทันสำเร็จรูปขนาด 15x30x100 ซม.	28.00	ม.	200.00	5,600.00	60.00	1,680.00	7,280.00	
	2.3ม้านั่ง								
	- เหล็ก 2"x4"x2.3mm.	2.00	ท่อน	960.00	1,920.00	262.00	524.00	2,444.00	
	- เหล็ก 2"x3"x2.3mm.	1.00	ท่อน	960.00	960.00	262.00	262.00	1,222.00	
	- แผ่นไม้อัดซีเมนต์หนา 20 mm.	1.00	แผ่น	1,010.00	1,010.00	99.00	99.00	1,109.00	
	- กระเบื้องยางขนาด 8"x8"หนา 2 มม.	1.92	ตร.ม	280.00	537.60	120.00	230.40	768.00	
	2.4แผงกันแดด Aluminum composite	2.00	ตร.ม	750.00	1,500.00	350.00	700.00	2,200.00	
	รวมงานฐานรากและเสาตอม่อ				71,770.42		30,250.67	102,021.10	

คณะกรรมการราคากลาง

(นาย นันทชัย เครือหงษ์)

ประธานกรรมการราคากลาง

(นาย จิโรจน์ สารแดง)

กรรมการราคากลาง

(นาย ชวิญชัย ดิษยะมณฑล)

กรรมการราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศาลาที่พักผู้โดยสารบริเวณหน้าท่าอากาศยาน

แบบเลขที่ กข.05/2563

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าท่าอากาศยาน ม.3ด.วัดชลอ อ.บางกรวย จ.นนทบุรี

29 เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบางกรวย

คำนวณราคากลางโดย นาย นันทชัย เครือหงษ์

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตรวจสอบโดย นายสุวัฒน์ ศรีพิพัฒน์กุล

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				71,770.42		30,250.67	102,021.10	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.5แผงกันแดด Aluminum composite	2.00	ตร.ม	1,000.00	2,000.00	350.00	700.00	2,700.00	
	-โครงเคร่าเหล็กกล่อง1"x2"x1.2mm.	2.00	ท่อน	249.00	498.00	69.00	138.00	636.00	
	-โลโก้เทศบาลเมืองบางกรวย Stainless สีเงิน (ตัวนูน) ขนาด Ø 10"	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	
	-ข้อความภาษาไทย Stainless สีเงินสูงประมาณ 9 ซม. (ตัวนูน)"เทศบาลเมืองบางกรวย"	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	500.00	500.00	4,500.00	
	-ข้อความอังกฤษ Stainless สีเงินสูงประมาณ 5 ซม. (ตัวนูน)"Bangkrui Municipalities City"	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	
	-ข้อความภาษาไทย Stainless สีเงินสูงประมาณ 9 ซม. (ตัวนูน)"ศาลาที่พักผู้โดยสาร"	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	500.00	500.00	4,500.00	
	-ข้อความอังกฤษ Stainless สีเงินสูงประมาณ 5 ซม. (ตัวนูน)"Passenger Pavillion"	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	
	รวมงานฐานรากและเสาตอม่อ				93,268.42		33,588.67	126,857.10	

คณะกรรมการราคากลาง

(นาย นันทชัย เครือหงษ์)

ประธานกรรมการราคากลาง

(นาย จิโรจน์ สารแดง)

กรรมการราคากลาง

(นายขวัญชัย ดิษยะมณฑล)

กรรมการราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศาลาที่พักผู้โดยสารบริเวณหน้าอำเภอบางกรวย

แบบเลขที่ กข.05/2563

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าอำเภอบางกรวย ม.3ต.วัดชลอ อ.บางกรวย จ.นนทบุรี

29 เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบางกรวย

ตรวจสอบโดย นายสุทัศน์ ศรีพิพัฒนะกุล

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
					จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				93,268.42		33,588.67	126,857.10	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.6บอร์ดประชาสัมพันธ์								
	- plate100x150x5 mm.	7.00	แผ่น	100.00	700.00	-	-	700.00	
	- กรอบอลูมิเนียมพร้อมกระจก	4.80	ตรม	3,000.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
	- อลูมิเนียมแผ่นเรียบ 4 x 8 ชุด หน้า 0.45 มม.	2.00	แผ่น	417.00	834.00	-	-	834.00	
	- ไม้ดัด10mm. ผ่ากั้นระหัดสีเงิน	2.00	แผ่น	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งบอร์ดประชาสัมพันธ์	1	รายการ			10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	2.7 งานทาสีกันสนิมเหล็ก	1	รายการ	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	
	2.7งานทำความสะอาดก่อนลงมอบ	1	รายการ			3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม				114,202.42		47,588.67	161,791.10	
3	งานไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ 1x36วัตต์	1	จุด	1,280.00	1,280.00	135.00	135.00	1,415.00	
	- ตู้ควบคุมพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1	รายการ	2,000.00	2,000.00	400.00	400.00	2,400.00	
	- สายไฟดวงโคม THW 2x1.5	1	จุด	145.00	145.00	80.00	80.00	225.00	
	- ท่อร้อยสายไฟพร้อมอุปกรณ์	1.00	เมตร	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	รวมงานไฟฟ้า				4,425.00		615.00	5,040.00	
	รวมงานฐานรากและเสาตอม่อ				118,627.42		48,203.67	166,831.10	

คณะกรรมการราคากลาง

(นายบัณฑิตย เครือหงษ์)

(นายจิโรจน์ สารแดง)

(นายขวัญชัย ดัชชะมณฑล)